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Svja tij Bo že, Svja tij Krjep kij, Svja tij Bez smert nij, po mi luj nas.

Svja

nas.

tij Bo

Svja

že, Svja tij

tij Bo

Krjep

že, Svja tij

po mi luj nas. Sla va O cu

kij, Svja tij

Krjep kij,

Bez smert

Svja tij

nij, po mi

Bez smert

luj

nij,

i Si nu i Svja to mu Du hu,

Marszowo

Copyright J.Makal - Supraśl 2017



22

25

28

32



   





  

  

  





 

 










 








    

  

  

 

 

 



  






 

 

  

 






















 























 





 

 

























 



   























































































4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4











 

  





  

  

 









 





  

  

 

 

  

  

 

 







i ni nje i pris no i

Svja tij Bez smert nij,

vo vje ki vje kov, a min.

po mi luj nas.

Svja tij

Svja tij Bez

Bo že,

smert nij,

Svja tij Krjep

po mi

kij,

luj nas.
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